
Zarządzenie nr 8/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                        

oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych         

(Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów wg załącznika nr 1 o kwotę     62.000 zł. 

Plan dochodów po zmianach             30.165.661 zł. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków wg załącznika nr 1 o kwotę     62.000 zł. 

Plan wydatków po zmianach             30.861.881 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

       Wojciech Dębski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 8/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 16 kwietnia 2003 r. 

 
w zł. 

Klasyfikacja budż. 
Dział     Rozdz.        § 

NAZWA DOCHODY WYDATKI 

853   Opieka społeczna   
 85313  Składki na ubezp. zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z opieki społecznej 

  

  201 dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

2.000  

  3110 świadczenia społeczne  2.000 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze   
  201 dotacje celowe z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 

60.000  

  3110 świadczenia społeczne  60.000 
   Razem: 62.000 62.000 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 

 
Powyższe zwiększenie dokonuje się na podstawie: 

1) 2.000 zł. – pismo Mazowiecki Urząd Wojewódzki 
   nr FIN – C. 3050 – 853/6/03 z dnia 9.04.2003 r. 

2) 60.000 zł. – pismo Mazowiecki Urząd Wojewódzki 
   nr FIN – C. 3050 – 853/4/03 z dnia 26.03.2003 r. 


